do cidadão francisquense Ryan Carlos Huebra conforme processo 

administrativo nº 12525/2023. 

Parágrafo único: A aquisição dos serviços se regerá pelas normas da Lei 

Federal nº 8.666, de 1993 ou pela Lei Federal nº 14.133, de 2021 até o valor 

de R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais) conforme informação contida 

no processo administrativo acima mencionado. 

Art. 2º As despesas originadas da aplicação da presente lei correrão pelo 

orçamento próprio, autorizada a suplementação se necessário. 

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as